
 

  
   

Děkanka 
Hornicko-geologické fakulty 

Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 
vypisuje výběrové řízení na pozici 

technik  Planetária Ostrava 
(TH zaměstnanec/kyně) 

Planetária Ostrava 
 

www.planetko.cz 

 
Popis pracovních činností:  
• práce s operačním systémem Windows, Android, iOS, 
• práce s počítačovými sítěmi, 
• kontrola a údržba počítačové a projekční techniky včetně exponátů Planetária, 
• práce se sociálními sítěmi a cloudem, 
• spolupráce při tvorbě nových softwarových a hardwarových řešení, 
• návrhy na optimalizaci a obnovu vybavení výpočetní techniky. 

 
Výše úvazku: 1,0 
Forma úvazku: pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 
Předpokládaný nástup: červenec 2024, nebo dle dohody 

 
 

Požadujeme: 
• VŠ vzdělání, případně SŠ vzdělání technického směru, 
• znalost AJ výhodou, není podmínkou,  
• znalost prostředí JavaScript a Python výhodou, není podmínkou, 
• pokročilá znalost informačních technologií a základů elektrotechniky, 
• samostatnost, pečlivost, přesnost, schopnost pracovat v týmu i samostatně řešit úkoly, 
• aktivní přístup k řešení situací a požadavků, ochota učit se novým věcem,  
• časová flexibilita, řidičský průkaz skupiny "B" - aktivní řidič, 
• zájem o astronomii a přírodní vědy. 

 
Nabízíme: 
• práci v perspektivní organizaci, 
• mzdové ohodnocení dle zkušeností kandidáta, 
• příjemné pracovní prostředí, 
• možnost dalšího vzdělávání, 
• 6 týdnů dovolené,  
• pružnou pracovní dobu, 
• univerzitní mateřskou školku, 

http://www.planetko.cz/


• příspěvek na penzijní připojištění, 
• závodní stravování v menze, 
• MultiSport karta, 
• další zaměstnanecké benefity dle nabídky zaměstnavatele 

 
Osobní údaje uchazeče budou zpracovány v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení v 
souladu s Nařízením EU 2016/679. 
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-
zamestnani.pdf 

 
Přihlášky doložené životopisem a motivačním dopisem zasílejte na mailovou adresu: 
milada.svobodova@vsb.cz 

do 31. 5. 2024  
Do předmětu zprávy uvádějte prosím „VŘ na pozici Technik Planetária Ostrava“. 
 

  
 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
mailto:milada.svobodova@vsb.cz

